REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: &¢&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
idhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ' Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT, BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT, NR. 3, TIRANE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

16 Tetor 2017 31 Mars 2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shif jilﬁe me

1. Shtesé: Apartament nifffllme siperfaqe totale ndértimore 129.61 m2, | 40,000 (dyzet mij&) euro 50%

duke pérfshire dhe aksesoret dhe siperfagen e perbashket 18.83 m2. |
(Kontraté sipérmarrje midis shogérisé dhe Erwin
Rooze & Laerta Poda, n- Rep, nr Kol, daté 25.03.2019. Vlera

totale 114,500 euro me pesé késte. Paguar késti i paré né vleré 23,000
euro n€ daten 26.03.2019 dhe késti i dyté né vleré 20,000 euro. Kéto
késte jané paguar nga Laerta Poda. Paguar késti i treté né vler& 20,000
euro né datat 9.04.2020 dhe 21.04.2020 dhe késti i katért né vleré 20,000
euro né datén 03.09.2020. Kéto késte jané& paguar nga Erwin Rooze.
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktiviteti privat i Erwin Rooze né
vitin 2020.

(3]

Shtesé: Investim né Fondin e Investimit TN 316,320 (tregind e | 100%
- Kontraté Ref no daté 28.04.2020, shuma 200,000 | gjashtémbédhjeté mijé e treqind
(dyqind mijg) leké. e njézet ) leké
- Kontraté Ref no:
(njégind mij&) leké.
Gjendja n& datén 31.12.2020, né vlerén 1,314,639 leké.
Burimi i krijimit: Kursime nga paga pér vitin 2020.

daté 10.12.2020, shuma 100,000

Shtesé: Llogaria ¢ pagés, nr. log|| NN Bank: M | 18,666 (tetémbedhjete mie e | 100%
shuma 18,666 ( tetémbédhjeté mijé e gjashtéqind e gjashté dhjeté e | gjashtégind e gjashté dhjeté e
gjashté ) lek&. Gjendja n& 31.12.2020 &shté 18,641 leke. gjashté) leké

Burimi i krijimit: Kursime nga paga pér vitin 2020.

(%]

Shtesé: Llogari rriedii“ii ii i“il i pérbashkét midis Laerta Poda & | 7,56 (shtaté presje pesédhjeté e | 50%
4. Erwin Rooze, BANK, nr_ hapur n& | gjashté) euro

30.05.2019, vlera 7,56 euro. Gjendja ne 31.12.2020 &shté& 5,29 euro.

Burimi i krijimit: Té ardhura nga aktiviteti privat i Erwin Rooze né
vitin 2020.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né ko;ye e !lj

%m& \)g@&, %
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TE ARDHURAT DHE
ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, hmﬂoneemamzhmawpﬂmﬂeﬂr@hdﬁlﬁaﬁhmﬂrubjekﬂmp&'mmorﬁnlm
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pérc | imin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jmﬁﬁgnmnﬁm&ﬂmm.lmmeﬁkmtqum:wpﬂmwwwmm
mtyﬁneangazﬂmh,mdeﬂ:ﬂniin!pnh&mdmn!mmrﬁvﬁﬁﬁw

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e t&€ ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1.T€ ardhura nga paga né Kolegjin e Posagém té Apelimit (Sekretare e Pérgjithshme),
pér vitin 2020.

1.558,371 (njé milion e peséqgind e
pesédhjeté e tetémijé e treqind e
shtatédhjeté e njé) lek#

2.Detyrim ushgimor sipas Vendimit t€ Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, or N
daté 08.06.2012, pér vitin 2020.

180,000 (njéqind e tetédhjeté mijé)
leké

3. T& ardhura nga aktiviteti privat si person fizik pér vitin 2020, me objekt: Shérbime
konsultimi, ofrimi i késhillave pér agjenci geveritare si njé ekspert ndérkombétar i
pavarur, me NIPT - L62401032G.

7,034,877 (shtaté miljon e tridhjeté e
katér mij€ e tetéqind e shtatédhjeté e
shtaté) leké, e ardhur neto

4. T€ ardhura t€ realizuara si individ jasht€ territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér

1,054,017 (njé milion e pesédhjeté e

vitin 2020. katér mijé e shtatémbédhjeté mijg)

leké, e ardhur neto

5. Derdhur né emér té djalil— né llogari prané Bankés-
l shuma 36.000 leké ié‘r rezultate t& shk€lgyera né shkollé ng klasén e XI né shkollén

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

36,000 (tridhjeté e gjashté mij&) leké

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

T¢€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|Ml ‘e shilyer nga
i méparshém
deri nG 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Giendjn e detyrimit
‘t&¢ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

I.Kart¢ krediti “Master Card World”, Banka [ N
shuma 3,000 euro. Gjendja ne 31.12.2020 &shté 0,19 euro.

2. Karté krediti “Visa Classic”, Banka- shuma

500,000 leké. Gjendje né datén 31.12.2020, éshté 22,68 leké.

19,622(néntémbédhjeté mijé
e gjashtégind e njézet e dy)
leké

3. Apartament n.mc siperfage totale ndértimore 129.61
m2, duke pérfshire dhe aksesoret dhe siperfagen e perbashket

pesé késte. Paguar késti i paré né vleré 23,000 euro né daten
26.03.2019 dhe késti i dyté né vleré 20,000 euro. Kéto késte
jané paguar nga Laerta Rooze. Paguar késti i treté n& vleré
20,000 euro né datat 9.04.2020 dhe 21.04.2020 dhe késti i
katért né vleré 20,000 euro né datén 03.09.2020 . Ké&to késte
jané paguar nga Erwin Rooze).

ntraté sipérmarrje midis shoqérisé
he Erwin Rooze & Laerta Poda, n Rep,
n Kol, daté 25.03.2019. Vlera totale 114,500 euro me

40,000 (dyzet mijé) euro

31,500 (triédhjeté e njé
mijé e peséqind) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietar "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &€ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

NI Indeksi

’né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi: ERWIN JACQUES ROOZE bashkéshorti/ja A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit d

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit: LAERTA HALIM ROOZE

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim IE
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . — '
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

qé nuk éshté e vérteté. | EW I—N 7209 W /(—@}ZDM




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges€ t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj

pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t&é deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘,"e’f“ e pAIR d ke e Firea
jalé né %
1. Shtesé: Apartament nr. me siperfage totale ndértimore 129.61 m2, | 40,000 (dyzet mij&) euro 50%
duke pérfshire dhe aksesoret dhe siperfagen e perbashket 18.83 m2.
| (Kontraté sipérmarrje midis shoqérisé ﬁ sh.a dhe Erwin
| Rooze & Laerta Poda, nr Rep, nrjiKo!, daté 25.03.2019. Viera
| totale 114,500 euro me pesé késte. Paguar késti i paré n& vleré 23,000
| euro né daten 26.03.2019 dhe késti i dyté n& vlerg 20,000 euro. Kéto
késte jané paguar nga Laerta Poda. Paguar késti i treté né vleré 20,000
euro né datat 9.04.2020 dhe 21.04.2020 dhe késti i katért né vleré 20,000
euro né datén 03.09.2020 . Kéto késte jané paguar nga Erwin Rooze).
| Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2020.
2. Shtesé: Né llogarine rrjedhése, ||l Bank. nr_ vlera | 22 (njézet e dy) euro 100%
; 22 euro.
| ‘ Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktiviteti t né vitin 2020 | L )
3. Shtesé: Né& llogarine rrjedhése, BANK, | 78,440 (shtatédhjeté e teté mijé | 100%
| nri N v 1cr 78,440 leké. e katérgind e dyzet) leké
| , | Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2020. | .
| 4. Shtesé: Né llogarine rrjedhése, BANK, | 2,874 (dy mijé e tetéqind e | 100%
[ [ n vlera 2,874 euro. shtatédhjeté e katér) euro
| Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2020. | |
|5, | Pakésim: Né lloearine rriedhése, | G - | 1 34 (e mije e treqind e dyzet | 100%
vlera 1,344 euro. | e katér) euro
| 6. Pakésim: N¢ llogaringé rrjedhése, Bank, Netherlands, nr. | 4,574 ( katér mijé e peséqind e | 100%
vlera 4,574 euro. shtatédhjeté e katér) euro
7. Shtesé: Llogari rrjedhése né euro. e pérbashkét midis Laerta Poda & | 7,56 (shtaté presje pesédhjeté e | 50%
Erwin Rooze, ANK, n_hapur né | gjashté) euro l
30.05.2019, vlera 7,56 euro. Gjendja ne 31.12.2020 &shté 5,29 euro.
1 Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktiviteti privat né vitin 2020. |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE
PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit
Pérshkruani
veprimtar tjgtgr qé ka s;ellé e m-dhura personale, pér bashkéshortin en, bashké]emesl en dhe fé €mijét madhoré.
Pércakton rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurua ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit , statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit. f

Shuma e té ardhurave neto té
té ardhurave i krijuara, né leké apo né valuté
I. Té ardhura nga aktiviteti privat si person fizik pér vitin 2020, me objekt: Shérbime | 7,034,877 (shtaté miljon e tridhjeté e
konsultimi, ofrimi i késhillave pér agjenci qeveritare si njé ekspert ndérkombétar i | katér mijé e tetéqind e shtatédhjeté e
pavarur, me NIPT - L62401032G. shtaté) leké, e ardhur neto

.. i o i%ilﬁ

::li“* o

2. T& ardhura t€ realizuara si individ jashté territorit t& Republikés s& Shqipéris¢ pér | 1,054,017 (njé milion e pesédhjeté e
vitin 2020. katér mij¢ e shtatémbédhjeté mijé)
leké, e ardhur neto

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE
FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€é brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajlur konfidencialitetin e tyre.

i

Shuma e ~shlyer nga
deklamm i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

- mbetur pa shlyer
eri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
L (me shifra dhe fjalé) me shifra dhe fjalé)

1. Apartament Ap | apartament 3+1, me sipérfage banimi
90.5m2, sipérfage e pérbshkét 10.6m2, sipérfage verandé 49.7
m2. Dy vende parkimi N Apartamenti ndodhet né | --=-s-memmemmmmees - 9,000 (nénté mijé) euro.
resortin turislikh ne parcelen ] me siperfaqe 5.79 ha,

komuna Ishém, Qarku Durrés. (Akt Marréveshje NR
REP, N OL, daté 29.09.2017).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né k()[)_}? te lr_;.

Erwin ’Emzt b@m,

“Periodik/Vjetor"” 10




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE
PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.
Pemhkruanm?*bollﬁlsht te ardhurat pér Vltlll, nga paga ose pjmémarrja né borde, kom
veprimtari [
Pércaktoﬁ' [

ione e ¢do angazhim e
en dhe fémijét madhoré.

k, statusi, objekgq TVepnmtansé sé orgamzat&s, funksionm, natyrén e
miip‘arshéyl ' eri.im‘é 31 Dhjetor té vi

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE
FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruam hollésisht qéllimin e detyrimit fi nanclar, shumén totaje né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrlmlt (l'l'll.la]l/\fltl), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlsﬁ
(principal), kohézgatjen (muﬂ;u'vm) dhe késti o |

Gjendja e detyrimi

Pérshkrimi i detyrimeve

: (me shifra dhe fjalg)
2. Apartament nr..ne siperfage totale ndértimore 129.61 m2, 31,500 (triedhjeté e njé

duke pérfshire dhe aksesoret dhe siperfagen e perbashket 18.83 mijé e peséqind) euro
m2. (Kontraté sipérmarrje midis shoqéris¢ _

sh.a dhe Erwin Rooze & Laerta Poda, nr-Rep nr. Kol, |
daté 25.03.2019. Vlera totale 114,500 euro me pesé késte).
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE
PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE
FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| 3.Hua gma pér erje apartameti, té 30 gsht 2018, 19,000

| shuma 25,000 euro, pér njé periudhé 5 vjegare. Shlyer 3,000 (néntémbédhjeté mijé )
euro me transferté bankare né datén 20.10.2019 dhe 3,000 t&
| tjera né datén 30.10.2019.
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